


Om oss 

Karmøy Naturstein  AS ble stiftet i 1996 med grunnlag i en stor natursteinressurs på Hilleslandsgården i Skudeneshavn. 

 

Miljø  

Naturstein er dessuten et miljøvennlig materiale som også kan gjenbrukes til samme formål, eller til annen eventuell fyllmasse. Dette er 

ofte tjenelig på industriområder med hyppige ombygginger.  Som en kuriositet kan nevnes at grafitti på natursteinsmurer er en 

sjeldenhet. Årsaken er sannsynligvis praktiske vanskeligheter eller at utøverene synes murene er vakre nok i seg selv!  Vi velger å tro 

det siste. 

 

Harmoni  

En natursteinsmur bør være minst mulig kunstig i forhold til sine omgivelser. Det blir mer estetisk når steinen harmonerer med bergarter 

i nÞrmiljßet eller at eventuell stein fra byggeplassen òflettesò inn i murene for ¬ gi et riktig inntrykk. Natursteinsmurer blir  vakrere med 

tiden når den tar til seg litt av lokal fauna som mose eller annen vegetasjon, noe som varierer mellom bergarter, nærings og 

skyggeforhold. Det kan se ut som om bergarter fra gammel sjøbunn med mye næringsalter harmonerer raskere med omgivelsene.  

 

Konkurranse dyktig  

Rasjonell produksjon av murestein på Hillesland, og gode lagerplasser i Bergen, Askim og på Seljord sammen med god 

transportlogistikk og flinke, mobile håndverkere gir trygghet for at våre prosjekter blir levert til avtalt tid.  

 

Teknisk 

Vi  har modernisert muringen med rasjonell bruk av gravemaskiner og utstyr, dette har satt muringen i system med flere klassifiseringer 

og priser.  

Det er spesielt fugestørrelsen som varierer etter prisklasse. En kl.2-mur som er normal standard ved offentlige utbygginger kan ha 

fugeåpninger inntil 20% av gjennomsnittshøyden på steinen i samme nivå på muren.  

Dersom fugene reduseres til halvparten (10%) vil kostnadene øke med opptil 40% p.g.a. lavere framdrift. Det er derfor viktig ikke å 

beskrive for tette åpninger i natursteinsmuren dersom natursteinsmurer skal  være konkurransedyktige mot andre byggematerialer.  

Dette sees best på ferdige murer, noe bildene i katalogen viser. Natursteinskonstruksjoner har i århundrer bevist sin holdbarhet med 

riktig bruk av kvalitet. Kunnskap om steinens vekt og friksjon mellom lagene binder byggverket sammen på en mer fleksibel måte enn 

strekkarmering, som har svakheter med hensyn til strekk og korrosjon i armeringen. Mindre settinger i en natursteinsmur blir normalt 

tatt opp av fugene og er normalt ikke synlig. 
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